

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	640,93	4,00	<b>30764,64</b>
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД (систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления)	м2	640,93	2,60	<b>19997,02</b>
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				<b>1872,53</b>
Периодическая проверка дымоходов - январь, апрель, июль, октябрь	шт.	12	25,37	1217,76
Периодическая проверка вентиляционных каналов - апрель, октябрь	шт.	12	13,68	328,32
Устранение завалов без пробивки по заявке кв. 11	шт.	1	326,45	326,45
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - сентябрь	м	51,6		<b>10271,01</b>
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	640,93	0,77	<b>5922,19</b>
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	640,93	0,12	<b>922,94</b>
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	1160,00	3,19	<b>44404,80</b>
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	640,93	1,24	<b>9537,04</b>
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				<b>20560,19</b>
Очистка кровли от снега, наледи и сосулек по периметру	работа	1	5500,00	5500,00
Очистка кровли от снега и наледи по периметру	пм	106	42,00	4452,00
Крепление досок обывлений п. 1	шт.	1	68,11	68,11
Смена покрытия зонтов и козырьков над крыльцами и подъездами п. 2 входная группа	м2	2,2	663,56	1459,83
Плановая ревизия поэтажных эл. щитков п. 1,2 эт. 1-3 л/кл	шт.	6	474,87	2849,22
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 (при входе)	шт.	1	258,88	258,88
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 2 на л/кл	шт.	2	258,88	776,64
Смена досок в полах п. 1 эт. 1	пм	3	290,29	870,87
Осмотр поэтажного эл. щитка и включение автомата п. 1 на л/кл	шт.	1	256,87	256,87
Уборка кровли от снега и сосулек по периметру	пм	63	60,00	3780,00
Масляная окраска металлических поверхностей на контейнерной площадке	м2	1	287,77	287,77
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	19,59244		<b>1121,82</b>
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	1472,94		<b>7319,47</b>
Общая сумма:				<b>152693,65</b>

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2021г.	<b>29695,30</b>
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	<b>-41856,70</b>
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений, в том числе	<b>179415,93</b>
Содержание жилья жилых и нежилых	170974,64
ХВС на содержание общедомового имущества	1121,82
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	7319,47
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	<b>164980,10</b>
Содержание жилья жилых и нежилых	157247,05
ХВС на содержание общедомового имущества	1035,89
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	6697,16
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2022г.	<b>44131,13</b>
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г.	<b>12286,45</b>